
UCHWAŁA 323/2021 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 7 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w planach wydatków budżetowych na 2021 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920), art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz § 8 pkt 2 uchwały Nr XXII/177/2020 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 
18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 Powiatu Świebodzińskiego, uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/177/2020 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021 Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następujące zmiany w wydatkach 
budżetu powiatu na 2021 rok, stanowiących załącznik do uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu 76.534.989 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 73.957.321 zł; 

- majątkowe w wysokości 2.577.668 zł; 

2) wydatki budżetu 80.834.477 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 71.153.504 zł, 

- majątkowe w wysokości 9.680.973 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Szumski  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 506CAB4A-0C7A-47ED-8345-E70ADB39A05C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 323/2021

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 7 maja 2021 r.

Zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2021rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 938 641,00 0,00 7 938 641,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 938 641,00 0,00 7 938 641,00

4270 Zakup usług remontowych 1 184 096,00 -11 974,00 1 172 122,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 093 185,00 20 893,00 1 114 078,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 293 985,00 -8 919,00 4 285 066,00

758 Różne rozliczenia 279 860,00 -49 799,00 230 061,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 279 860,00 -49 799,00 230 061,00

4810 Rezerwy 279 860,00 -49 799,00 230 061,00

851 Ochrona zdrowia 879 644,00 42 799,00 922 443,00

85195 Pozostała działalność 37 644,00 42 799,00 80 443,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 498,00 4 498,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 641,00 641,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 26 160,00 26 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 500,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 5 000,00 16 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 95 500,00 7 000,00 102 500,00

92118 Muzea 5 500,00 -1 500,00 4 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

5 500,00 -5 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40 000,00 8 500,00 48 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 500,00 8 500,00

Razem: 80 834 477,00 0,00 80 834 477,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 506CAB4A-0C7A-47ED-8345-E70ADB39A05C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3

	Załącznik 1 Zmiany wwydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2021rok

		2021-05-06T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Szumski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




